
Dz.U./S S246
21/12/2022
712158-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:712158-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Sokółka: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2022/S 246-712158

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sokółka,
Krajowy numer identyfikacyjny: 050659125
Adres pocztowy: Plac Kościuszki 1
Miejscowość: Sokółka
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 16-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Sarosiek
E-mail: gpk3@sokolka.pl 
Tel.:  +48 857110900
Faks:  +48 857110911
Adresy internetowe:
Główny adres: http://sokolka.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.um.sokolka.wrotapodlasia.pl/przet_zam/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług sokólskiej komunikacji miejskiej w roku 2023
Numer referencyjny: PI.I.271.48.2022

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:gpk3@sokolka.pl
http://sokolka.pl/
http://bip.um.sokolka.wrotapodlasia.pl/przet_zam/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S246
21/12/2022
712158-2022-PL

2 / 9

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług transportu zbiorowego komunikacji miejskiej od 1 lutego 
2023 do 31 grudnia 2023 r. (przez 11 miesięcy), obejmujących cztery regularne linie.
Zamówienia jest podzielone na 2 zadania:
Zadanie 1:
Linia nr 1 na trasie Osiedle Buchwalowo - ul. Białostocka
Zadanie 2:
Linia nr 2 na trasie Osiedle Zielone - ul. Targowa (Oczyszczalnia Ścieków)
Linia nr 3 na trasie Sokółka (os. Zielone) - Kamionka Stara - Pawełki - Kurowszczyzna - Wojnachy - Nowa 
Kamionka - Sokółka (os. Zielone)
Linia nr 4 na trasie Szyszki - Sokółka ul. Targowa pętla oraz Sokółka dworzec - Sokółka Rodzinny Ogród 
Działkowy Os. Centrum
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje planowaną ilość wozokilometrów na wszystkich liniach 
komunikacyjnych – 209 402,60 (+-) 20 % wozokilometrów rocznie:
Zadanie nr 1: 112 672,80 w tym: 112 672,80 km dla Linii nr 1,
Zadanie nr 2: 96 729,20 w tym: 76493,20 km dla Linii nr 2 i 1710,00 km dla Linii nr 3 i 18 525,60 km dla Linii nr 
4.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 1: Linia nr 1 na trasie Osiedle Buchwalowo - ul. Białostocka
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren miasta Sokółka

II.2.4) Opis zamówienia:
Linia nr 1 na trasie Osiedle Buchwałowo – ul. Białostocka
1) długość trasy od 3,6 do 10,3 km obejmuje ulice: Osiedle Buchwałowo – Kresowa – Lotników Lewoniewskich 
– Grodzieńska – Broniewskiego – Grodzieńska – 11. Listopada – Kolejowa – Kardynała Wyszyńskiego – 
Grodzieńska – Białostocka. Dodatkowo
a) 4 kursy w dni robocze wydłużone o ulice: Mickiewicza – Sikorskiego – Piłsudskiego
b) 7 kursów w dni robocze oraz 3 kursy w dni świąteczne wydłużone o ul. Dolną oraz Zabrodzie.
2) ilość kursów w dni powszednie 52
3) ilość kursów w dni świąteczne 16.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S246
21/12/2022
712158-2022-PL

3 / 9

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 2: Linia nr 2, Linia nr 3, Linia nr 4
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren miasta i gminy Sokółka

II.2.4) Opis zamówienia:
Linia nr 2 na trasie Osiedle Zielone – ul. Targowa (Oczyszczalnia Ścieków)
1) długość trasy 5,5 (lub 10,2) km obejmuje ulice: Kryńska – Os. Zielone – Jana Pawła II – Kryńska – Kolejowa 
– Kard. Wyszyńskiego – Grodzieńska – 1-go Maja – Pl. Kościuszki – Piłsudskiego – Sikorskiego – Szpital 
Powiatowy – Targowa. W dni świąteczne 4 kursy wydłużone do wsi Bogusze, na cmentarz przy Osiedlu 
Zielonym oraz 2 kursy do miejscowości Szyszki.
2) ilość kursów w dni powszednie 50
3) ilość kursów w dni świąteczne 20
Linia nr 3 na trasie Sokółka (os. Zielone) – Kamionka Stara – Pawełki – Kurowszczyzna – Wojnachy – Nowa 
Kamionka – Sokółka (os. Zielone)
1) długość trasy 15,0 km obejmuje trasę: Sokółka (os. Zielone) – Kamionka Stara – Pawełki – Kurowszczyzna – 
Wojnachy – Nowa Kamionka – Sokółka (os. Zielone).
2) ilość kursów w dni świąteczne: 2
Linia nr 4 na trasie Szyszki – Sokółka ul. Targowa pętla oraz Sokółka dworzec – Sokółka Rodzinny Ogród 
Działkowy Os. Centrum
1) długość trasy Szyszki – Sokółka ul. Targowa pętla 9,4 km obejmuje ulice: Szyszki – Nowa Kamionka – 
Sokółka ul. Osiedle Zielone – Sokółka ul. Kryńska – Sokółka ul. Kolejowa dworzec – Sokółka ul. Grodzieńska 

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S246
21/12/2022
712158-2022-PL

4 / 9

– Sokółka ul. Wyszyńskiego – Sokółka ul. 1 go Maja – Sokółka ul. Piłsudskiego – Sokółka ul. Sikorskiego – 
Sokółka – ul. Targowa.
Kursuje w dni nauki szkolnej, ilość kursów – 11,
Kursuje w dni nauki szkolnej od 01.02.2023 r. do 31.12.2023 r.
2) długość trasy Sokółka ul. kolejowa dworzec – Rodzinny Ogród działkowy Os. Centrum 6,2 km: obejmuje 
ulice: Sokółka ul. kolejowa – Sokółka ul. Grodzieńska – Sokółka ul. Piłsudskiego – Sokółka Rodzinny Ogród 
Działkowy Os. Centrum
Kursuje od 1 kwietnia do 31 października, w dni powszednie i świąteczne, ilość kursów – 4

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi posiadać aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego osób w 
rozumieniu ustawy o transporcie drogowym.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że posiada polisę 
ubezpieczeniową lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej:
a) dla Zadania nr 1: 260 000 zł
b) dla Zadania nr 2: 246 000 zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S246
21/12/2022
712158-2022-PL

5 / 9

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje usługi 
zorganizowanego regularnego transportu osób o wartości minimum:
(a) dla Zadania nr 1: 260 000 zł brutto rocznie
(b) dla Zadania nr 2: 246 000 zł brutto rocznie
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje (własność, leasing, dzierżawa itp.) minimum 
sześcioma niskopodłogowymi autobusami komunikacji publicznej, które: posiadają aktualne badania 
techniczne oraz aktualne ubezpieczenia, spełniają normę emisji spalin nie niższą niż EURO 5, posiadającymi 
minimum 15 miejsc siedzących dla pasażerów każdy, są wyposażone w co najmniej dwoje pasażerskich 
drzwi pneumatycznych, których przedział kierowcy łączy się z wnętrzem pojazdu, umożliwiając bezpośredni 
kontakt kierowcy z pasażerem, w czasie kursów będą wyposażone w urządzenia fiskalne umożliwiające 
drukowanie i sprzedaż biletów, są wyposażone w zestawy tablic kierunkowych rozmieszczonych zgodnie z § 21 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych pojazdu 
oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (tekst jedn. Dz. U. 2016 poz. 2022 z późniejszymi zmianami), 
nie posiadają widocznych śladów korozji, ubytków lakieru, ubytków pokrycia podłogi i ścian wewnętrznych, 
zniszczonych pokryć siedzeń i poklejonych szyb. W ilości:
(a) Zadania 1: minimum dwoma niskopodłogowymi autobusami komunikacji publicznej,
(b) Zadania 2: minimum czterema niskopodłogowymi autobusami komunikacji publicznej, w tym: dla linii nr 2 - 2 
autobusy; dla linii nr 3 – jeden autobus; dla linii nr 4 – jeden autobus.
(c) Zamawiający żąda wskazania minimum 1 autobusu rezerwowego.
6) Zdolność techniczna:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje stałym miejscem garażowania pojazdów. Nie jest 
dopuszczalne garażowanie pojazdów na publicznych parkingach, miejscach postojowych w pasach drogowych 
ulic itp.
7) Zdolność techniczna:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje osobami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje i 
uprawnienia do kierowania autobusami:
a) Dla Zadania 1: dysponują minimum dwoma kierowcami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje i 
uprawnienia.
b) Dla Zadania 2: dysponują minimum czterema kierowcami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje i 
uprawnienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Warunki realizacji umowy, w tym istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty 
podano w SWZ oraz w istotnych postanowieniach umowy stanowiących załącznik do SWZ.
2. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w wysokości minimum 5 % 
wartości umowy brutto.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S246
21/12/2022
712158-2022-PL

6 / 9

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 228-600367

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/01/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/01/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Urząd Miejski w Sokółce, 16-100 Sokółka, Plac. Kościuszki 1,

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III-IV Kwartał 2023 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy.
2. Ponadto Zamawiający wykluczy Wykonawcę wobec którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o której 
mowa w 109 ust. 1 pkt 1-10 ustawy.
3. Wykluczenie Wykonawcy następuje na odpowiedni okres wskazany w art. 111 ustawy.
4. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę stosunku do którego zachodzą 
okoliczności wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy z dn. 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022 r. poz. 835).
5. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi 
podstawa wykluczenia przewidziana w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:600367-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S246
21/12/2022
712158-2022-PL

7 / 9

Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
6. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz 
warunków udziału w postępowaniu Wykonawca będzie zobowiązany przedłożyć dokumenty określone w SWZ 
w pok 10.
7. Zamawiający w niniejszym postępowaniu będzie żądał przedłożenia podmiotowych środków dowodowych na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
8. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień 
ich złożenia zgodnie z zakresem wskazanym w SWZ
9. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się 
elektronicznie przy użyciu miniPortalu, który dostępny jest pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu, 
dostępnego pod adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal adres skrytki ePUAP : /4t252ispd3/skrytka oraz 
poczty elektronicznej: kancelaria@sokolka.pl 
10. Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej zostały określone w SWZ.
11. Klauzula informacyjna ochrony danych osobowych zamieszczona jest w SWZ
12. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: dla zadania 1: 10 000,00 zł, dla zadania 
2: 10 000,00 zł
13. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
14. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, żaden z nich nie może 
podlegać wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy oraz w przypadkach, o których mowa w pkt 9.2. 
SWZ, natomiast spełnianie warunków udziału w postępowaniu Wykonawcy wykazują zgodnie z pkt 8.2. SWZ.
15.Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, pozostałe informacje zostały zawarte w SIWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:kancelaria@sokolka.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S246
21/12/2022
712158-2022-PL

8 / 9

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S246
21/12/2022
712158-2022-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/12/2022

21/12/2022 S246
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

		2022-12-21T06:31:28+0100
	ARHS SPIKESEED f5d70375183bfdaf23f7191bce51aeb6bbf8f8d6




